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Değerli Katılımcılar,
Bilgi ve iletişim birlikte olduğunda insanların 
geleceklerini tasarlama ve yönetme gücünü 
artırıyor. Geleceğe hazır olmak ise bugün-
den planlı ve istikrarlı olmayı gerektirir. Mo-
dern kalite yönetimi anlayışının vazgeçilmez 
ögelerinden biri olan “vizyon”, kurum veya 
kişilerin gelecekle ilgili beklentilerini tanım-
layan ve ulaşmayı tasarladıkları önemli bir 
idealdir.
İstanbul Medipol Üniversitesinin vizyonu; 
eğitim ve öğretimdeki mükemmellik düzeyi, 
toplumun yarınlarını inşa etmeye talip dona-
nımlı insan gücünü yetiştirmedeki kararlığı, 
üstün nitelikli akademik kadrosu ve çağdaş 
altyapısı ile ülkemizde ve dünyada örnek 
gösterilen bir üniversite olmaktır.
Üniversitemiz, öğrencilerimize ve dolaylı 
olarak da içinde yaşadığımız topluma daha 
iyi bir geleceği tasarlayan bir eğitim hizmeti 
sunmayı amaçlamaktadır. Az zamandaki ge-
lişimi güçlü akademik kadrosu ve farklılıkla-
rıyla zenginlik katan; öğrencileriyle birlikte 
araştıran, birlikte öğrenen ve birlikte öğreten 
bir müessese olma başarısının göstergesi. 
Misyonumuza uygun olarak yürüttüğümüz 
çabalarımız meyvelerini vermeye başladı. 
Üniversite hayatı bakımından çok kısa olan 
geçmişimize nazaran hızla gelişen kampüs 
ortamımız, eğitim ve araştırma alanlarındaki 
başarılarımızın yanı sıra ulusal ve uluslararası 
ödüllerle taltif edilen akademisyenlerimiz 
ve iş hayatının çeşitli kademelerinde görev 
alan mezunlarımızla gururlanmanın mutlu-
luğunu yaşıyoruz.

Medipollü olmak, sürekli değişimi ve gelişi-
mi içselleştirebilmeye, bağımsız düşünebil-
meye, farklı disiplinlerle birlikte çalışmaya 
ve zorlu problemleri çözmeye talip olmak 
demek. Geleceğe yön verme iddiası ile ye-
nilikçi araştırmalara ve rekabetçi gelişmeye 
odaklanmak demek.

Prof. Dr. Ömer CERAN
İstanbul Medipol Üniversitesi Rektörü

REKTÖR YAZISI

1. Rektör Yazısı
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İstanbul Medipol Üniversitesi Kariyer Mer-
kezi, İstanbul Medipol Üniversitesi öğrenci-
lerinin ve mezunlarının kariyerlerini şekillen-
dirmede destek olmak üzere kurulmuş bir 
birimdir. Öğrencilerin var olan potansiyel-
lerini en üst düzeye çıkarmalarına yardımcı 
olmak amacıyla geniş bir yelpazede hizmet 
sunmaktadır. İstanbul Medipol Üniversitesi 
Kariyer Merkezi, sektörel iş birlikleri ile Üni-
versite ve iş dünyasını yakınlaştırma misyonu 
edinmiştir. Ayrıca sektördeki güncel geliş-
meleri takip ederek öğrencilere sektörel bil-
gi ve gelişmeler hakkında bilgi vermektedir. 
İstanbul Medipol Üniversitesi Kariyer Mer-
kezi, İstanbul Medipol Üniversitesi öğren-
cilerinin ve mezunlarının bireysel, mesleki 
gelişimlerine katkı sağlarken, onlara bu be-
cerilerini ortaya çıkartacak ve kazandıracak 
deneyim ortamları oluşturmaktadır. Öğren-
cilerin ve mezunların kariyer hedeflerine 
ulaşmaları için gereken adımları atmalarında 
önemli bir rol oynamaktadır.
Bu kapsamda düzenlediğimiz İkinci Kariyer 
Fuarı, öğrenci ve mezunların işverenlerle ta-
nışmalarını sağlamaktadır. Fuar, öğrencilere 
ve mezunlara iş/staj olanakları hakkında bil-
gi akışı sağlayarak, gelecek kariyer süreçleri-
ni planlamada yardımcı olmaktadır. Ayrıca, 
Üniversite ile iş dünyası arasında bir köprü 
vazifesi görerek iki taraf arasındaki iletişimi 
kolaylaştırmaktadır. İstanbul Medipol Üni-
versitesi Kariyer Merkezi olarak yapmış ol-
duğumuz İkinci Kariyer Fuarı ile öğrencilerin 
akademik dünyadan iş dünyasına geçişleri-
ne destek olmakla birlikte işverenlerin istih-

dam taleplerine karşılık verebilmek adına 
önemli bir rol üstlenmekteyiz. Aynı zaman-
da öğrencilerin yeni yüzyıl yetkinliklerini ka-
zanmada sektörel/akademik bilgiye dayalı 
şekilde mezun olmalarını desteklemekteyiz.  
İkinci Kariyer Fuarı’na toplamda 10.000’e ya-
kın İstanbul Medipol Üniversitesi öğrencisi 
ve mezunu katılım sağlamıştır. Fuar kapsa-
mında 46 marka ve bu markalardan gelen 
100’e yakın marka temsilcisi, 16-17 Mayıs 
2023 tarihinde Üniversitemizde ağırlanmış-
tır. İkinci Kariyer Fuarı boyunca, bilgilendir-
melerin sağlandığı firma stantları ve farklı 
günlerde düzenlenen etkinlikler ile iş dün-
yasının profesyonellerinden, kariyer gelişi-
mine dair birçok konu dile getirilmiştir. 

Prof. Dr. Burcu YAVUZ TİFTİKÇİGİL
İstanbul Medipol Üniversitesi 
Kariyer Merkezi Müdürü

YÖNETICI ÖZETI

2. Yönetici Özeti
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Güçlü kurumsal kültürü, girişimcilik ruhu ve 
sürekli gelişime açık dinamizmi ile bilime 
ve topluma yön veren İstanbul Medipol 
Üniversitesi, Dr. Fahrettin Koca’nın kurucu-
su olduğu -bugünkü adıyla- Türkiye Eğitim 
Sağlık ve Araştırma Vakfı (TESA) tarafından 
7 Temmuz 2009 tarihinde faaliyetlerine 
başlamıştır. İstanbul’un en eski bölgesi olan 
tarihî yarımadada; Haliç kenarında ve Un-
kapanı Köprüsü’nün kara ile buluştuğu nok-
tada 2010 yılında eğitim faaliyetlerine başla-
yan İstanbul Medipol Üniversitesi; modern 
derslikleri, laboratuvarları, kütüphanesi ve 
sunduğu olanaklarla kısa sürede İstanbul’un 
merkezinde bir eğitim kompleksine dönüş-
müştür. Hızlı bir gelişme gösteren İstanbul 
Medipol Üniversitesi kısa sürede gelişen 

eğitim olanaklarının yanında öğrenci yurtla-
rı, spor alanları ve araştırma laboratuvarlarını 
da kapsayan Kavacık Kuzey ve Kavacık Gü-
ney Yerleşkelerini hayata geçirmiştir.
Türkiye’nin en büyük özel sağlık yatırımla-
rından biri olan Medipol Mega ile iş birliği 
yapılarak Üniversite Hastanesi olarak hiz-
met vermeye başlamıştır. Eğitim kalitesi, 
güçlü kadrosu ve uygulama olanaklarıyla 
öğrencilere eşsiz bir eğitim fırsatı sunan İs-
tanbul Medipol Üniversitesi, 2023-2024 Eği-
tim-Öğretim dönemi itibari ile 3 Yerleşkede 
12 Fakülte, 4 Meslek Yüksekokulu, 1 Sağlık 
Bilimleri Yüksekokulu ve 42 bini aşkın öğren-
cisiyle “yaşanası bir dünyaya yön verenlerin 
üniversitesi” olma yolunda faaliyetlerine de-
vam etmektedir.

3. İstanbul Medipol Üniversitesi 

İSTANBUL MEDIPOL ÜNIVERSITESI
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Şubat 2019’da Kariyer Ofisi olarak faaliyet-
lerine başlayan Kariyer Merkezi, İstanbul 
Medipol Üniversitesi öğrencileri ve mezun-
larının bireysel kariyer planlamalarına ve 
mesleki gelişimlerine destek sağlamakta, iş 
ve staj bulma süreçlerinde rehberlik hizmeti 
vermektedir. 
Öğrenci ve mezunların, geleceğin iş dünya-
sının gerektirdiği yetkinlikleri kazanmalarına 
yardımcı olabilmek adına çalışmalar yürü-
türken, kariyer yolculuklarında yol gösteri-
ci olacak deneyim ortamları sunmaktadır. 
Birleşmiş Milletler tarafından 2015 yılında 
kabul edilen Sürdürülebilir Kalkınma Amaç-
larını, saygıdeğer İstanbul Medipol Üniver-
sitesi yöneticilerinden aldığı destekle tüm 
süreçlerinde benimseyen Kariyer Merkezi, 

“Amaçlar İçin Ortaklıklar” çatısı kapsamın-
da “İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme” 
amacı doğrultusunda faaliyetlerini sürdür-
mektedir. 
Kariyer Merkezi, alanlarında öncü ulusal ve 
uluslararası kurum, kuruluş ve sivil toplum 
organizasyonları gibi üç yüzü aşkın dış pay-
daşı ile topluma ve İstanbul Medipol Üni-
versitesi iç paydaşlarına destek olmaktadır.

İstanbul Medipol Üniversitesi Mezunlar Ofi-
si 2020 yılında Kariyer Merkezi bünyesine 
bağlı olarak kurulmuştur. İstanbul Medipol 
Üniversitesi öğrencilerinin mezuniyetle-
rinden sonraki süreçte İstanbul Medipol 
Üniversitesi kültürünü pekiştirerek aidiyet 
duygularını canlı tutmakta, Üniversite ile ile-
tişimini sürdürülebilir ve kolay kılmaktadır. 
Mezunlar Ofisi, İstanbul Medipol Üniver-
sitesi mezunlarının bireysel ve mesleki ge-
lişimine katkı sağlamakta olan paneller, 
buluşmalar, ziyaretler vb. gibi çeşitli mezun 
etkinlikleri gerçekleştirmektedir. Ayrıca me-

zun aidiyetini artıracak Mezun Kart Projesi 
ile İstanbul Medipol Üniversitesi mezunları-
nın rahatlıkla kampüs olanaklarından fayda-
lanmalarına ve anlaşmalı kurum/kuruluşlar 
bünyesindeki fırsatlardan yararlanmalarına 
olanak sağlamaktadır.

4.1. İstanbul Medipol Üniversitesi 
Kariyer Merkezi Mezunlar Ofisi

4. İstanbul Medipol Üniversitesi 
Kariyer Merkezi 

KARIYER MERKEZI
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5. İstanbul Medipol Üniversitesi 
Kariyer Merkezi Ekibi
5.1. Yönetici ve Personel

KARIYER MERKEZI EKIBI

Kariyer Merkezi, İstanbul Medipol Üniversitesi öğrenci ve mezunlarının bireysel ve mesleki 
gelişimlerine katkı sağlayacak çalışmaları 7 kişilik dinamik bir ekip ile gerçekleştirmektedir. 
Kariyer Merkezi personel detaylarını aşağıda bulabilirsiniz. 

Prof. Dr. Burcu YAVUZ TİFTİKÇİGİL
Kariyer Merkezi Müdürü Prof. Dr. Burcu YAVUZ TİFTİKÇİGİL, 
İstanbul Medipol Üniversitesi İşletme ve Yönetim Bilimleri 
Fakültesi, Ekonomi ve Finans Bölümünde öğretim üyesi 
olarak görev yapmaktadır. Aynı zamanda İstanbul Medipol 
Üniversitesi Sürdürülebilir Kalkınma Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürlüğünü yürütmektedir. 

Merve İrem GÜNCÜ
Kariyer Merkezi Müdür Yardımcısı Merve İrem GÜNCÜ, 
2022 yılında Uzman Yardımcısı olarak göreve başlamıştır. 
Kasım 2023’ten itibaren Müdür Yardımcılığı görevine 
atanmıştır. Kariyer etkinlikleri, sektörel iş birlikleri ve aday 
yönlendirme süreçlerine yönelik çalışmaların yanı sıra 
uluslararası öğrenci çalışmalarını da yürütmektedir. 
İletişim Bilgileri: merve.guncu@medipol.edu.tr 

Özlem TİMUR KOYUN
Kariyer Merkezi Uzmanı Özlem TİMUR KOYUN, 2018 
yılında İstanbul Medipol Üniversitesi Sağlık Kültür ve 
Spor Daire Başkanlığı Dairesinde göreve başlamış; 2023 
yılından itibaren Kariyer Merkezinde, Uzman pozisyonuna 
geçiş yapmıştır. Kariyer Merkezi bünyesinde resmi yazı 
süreçlerini yürüterek, ofis içi faaliyetlere ve sektörel iş 
birliklerine destek vermektedir.
İletişim Bilgileri: otimurkoyun@medipol.edu.tr 
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KARIYER MERKEZI EKIBI

Rukiye YÜKSEKYOL
Kariyer Merkezi Uzman Yardımcısı Rukiye Yüksekyol, 
2023 yılında Kariyer Merkezine bağlı olarak faaliyetlerini 
gerçekleştiren Mezunlar Ofisi çalışmalarına destek olmakta 
ve Kariyer Merkezi aday yönlendirme süreçlerine yönelik 
çalışmalar yürütmektedir.
İletişim Bilgileri: rukiye.yuksekyol@medipol.edu.tr

Rabia KARABULUT
Kariyer Merkezi Uzman Yardımcısı Rabia KARABULUT, 
2023 yılı itibarıyla görevine başlamıştır. Kariyer Merkezi 
kapsamında sosyal medya süreçlerini yürütmekte, 
kurumsal iş birlikleri oluşturmakta ve merkez içi projelere 
destek vermektedir. 
İletişim Bilgileri: rabia.karabulut@medipol.edu.tr 

İlker Mete UYSAL
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları Uzman Yardımcısı İlker 
Mete UYSAL, 2023 yılında İstanbul Medipol Üniversitesi 
Kariyer Merkezinde Uzman Yardımcısı olarak göreve 
başlamış, sonraki süreçte Sürdürülebilir Kalkınma 
Uygulama ve Araştırma Merkezine atanmıştır. Kariyer 
Merkezi ve Üniversite faaliyetlerinin küresel amaçlara 
entegre olabilmesi adına çalışmalar yürütmektedir. 
İletişim Bilgileri: ilker.uysal@medipol.edu.tr

Caner ERKAN
Kariyer Merkezi Mezunlar Ofisi Uzman Yardımcısı Caner 
ERKAN, 2022 yılı itibarıyla İstanbul Medipol Üniversitesi 
Mezunlar Ofisinde görevine başlamıştır. Mezunlar Ofisi 
bünyesinde paneller, buluşmalar, ziyaretler vb. gibi çeşitli 
mezun etkinlikleri yürütmektedir.
İletişim Bilgileri: caner.erkan@medipol.edu.tr
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İstanbul Medipol Üniversitesi Kariyer 
Merkezi gönüllüleri, Kariyer Merkezi Staj-
yerleri ve Kariyer Elçileri olmak üzere iki 
gruba ayrılmaktadır. Stajyerler, Kariyer 
Merkezi faaliyetleri kapsamında perso-
nele destek olmakta ve yetkin oldukları 

alanlarda faaliyetlerini yürütmektedirler. 
Kariyer Elçileri ise kendisini bireysel ve mes-
leki anlamda geliştirmek isteyen, gönüllü 
olarak Kariyer Merkezini temsil eden, aktif 
ve öğrenmeye açık öğrenci grubudur.

5.2. Gönüllüler

GÖNÜLLÜLER
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Tablo 1. İç Paydaşlar (İstanbul Medipol Üniversitesi)

Destek Hizmetleri Dairesi Basın-Yayın Ofisi

Satın Alma ve Tedarik Yönetimi Ofisi Teknoloji Transfer Ofisi

Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Sürekli Eğitim Merkezi

İdari ve Mali İşler Dairesi Kalite ve Akreditasyon Ofisi

Bilgi Teknolojileri Dairesi Sürdürülebilir Kalkınma Uygulama ve 
Araştırma Merkezi

Tablo 2. Dış Paydaşlar

Diğer Üniversiteler Belediyeler

Ticaret ve İşveren Örgütleri
(Ticaret ve Sanayi Odası,

Organize Sanayi Bölgeleri vb.)
Teknoloji Geliştirme Bölgeleri

Özel ve Kamu Kuruluşları İŞKUR

İstanbul Medipol Üniversitesi Kariyer Merkezi, iç ve dış paydaşları ile sürdürülebilir ilişkiler yü-
rütmektedir. Bu kapsamda, Merkezin iç ve dış paydaşları Tablo 1 ve Tablo 2’de belirtilmektedir.

5.3. Paydaşlar

PAYDAŞLAR
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PAYDAŞLAR
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PAYDAŞLAR
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 İKINCI KARIYER FUARI

6. İkinci Kariyer Fuarı
6.1. İkinci Kariyer Fuarı’nın Amaçları

İş dünyası hızla değişmekte ve gelişmektedir. 
Teknolojinin ilerlemesi ile yeni sektörlerin 
doğması ve iş modellerindeki dönüşümler, 
öğrencilerin ve mezunların kariyer planla-
masını daha stratejik hale getirmektedir. Bu 
kapsamda İkinci Kariyer Fuarı’nın amaçları 
aşağıda yer almaktadır. 
İkinci Kariyer Fuarı, Üniversite bünyesinde 
iş arayan öğrenci ve mezunların çok sayıda 
işveren ile bir araya gelmelerine olanak tanı-
maktadır. Farklı sektörlerden katılım göste-
ren kurum temsilcileri, kurumları hakkında 
detaylı bilgiyi Üniversitenin öğrenci ve me-
zunlarına aktarmaktadır. Fuar, Üniversitenin 
öğrenci ve mezunlarına iş ağı oluşturabilme-
leri adına önemli bir hizmet sunmakta ve bu 
çerçevede, iş ağı geliştirmek isteyen bireyler 

için büyük bir rol almaktadır. Bunların yanın-
da, bireylerin kariyer hedeflerini oluşturması 
adına ihtiyaç tespiti yapan Kariyer Danış-
manları yer almaktadır.  
İkinci Kariyer Fuarı’nda yer alan çeşitli atöl-
ye çalışmaları ve seminerler, öğrencilere ve 
mezunlara eğitim/gelişim fırsatı sunmak-
tadır. Tüm bu faaliyetler, bireylerin mevcut 
beceri, yetkinlik ve potansiyellerini ortaya 
çıkarmalarını, geliştirmelerini ve yeni yete-
nekler kazanmalarını desteklemektedir.
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6.2. İkinci Kariyer Fuarı Teşekkür Yazısı

Sayın Katılımcılar,
16-17 Mayıs 2023 tarihinde, İstanbul Me-
dipol Üniversitesi Kariyer Merkezi olarak 
düzenlediğimiz İkinci Kariyer Fuarı’nda ara-
mızda olmanız bizim için büyük bir onur ve 
mutluluk kaynağı olmuştur. Siz değerli pay-
daşlarımızın katılımı sayesinde Kariyer Fuarı 
kültürünü desteklemek, unutulmaz bir de-
neyim yaşatmıştır.
Fuar boyunca öğrenci ve mezunlar, iş dün-
yasının farklı yönleri hakkında bilgi edinme 
fırsatı bulabilmiş ve sizin gibi deneyimli pro-
fesyoneller ile doğrudan iletişim kurarak, 
geleceğine yönelik vizyon kazanmıştır. Fir-
manızın Kariyer Fuarına olan destek ve ilgisi, 
sadece şirketin saygınlığına katkıda bulun-
makla kalmamış, genç yeteneklere verdiği-
niz değeri ve desteği de yansıtmıştır. Kariyer 
Fuarını zenginleştiren sunumlarınız, atölye 
çalışmalarınız ve bol etkileşimli oturumları-
nız için memnuniyetimizi belirtmek isteriz. 

Sizlerin bilgi paylaşımları, genç yetenekle-
rin kariyer hedeflerini belirleme noktasında 
büyük bir ilham kaynağı olmaya devam ede-
cektir.
Fuara katılımınız, göstermiş olduğunuz ilgi ve 
sağladığınız destekler için en içten teşekkür-
lerimizi sunar, gelecek etkinliklerde de sizle-
ri aramızda görmekten mutluluk duyarız. 

İstanbul Medipol Üniversitesi 
Kariyer Merkezi
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Sevgili Katılımcılar,
16-17 Mayıs tarihleri arasında düzenlediğimiz İkinci Kariyer Fuarı Etkinliği gün, saat ve prog-
ram akışı aşağıdaki şekildedir:

Tablo 3. 16 Mayıs 2023 Etkinlik Akışı

İş Dünyasının Keşfi, Kariyer Gelişimi

10.00 : Fuar Açılışı ve Kayıt İşlemleri

10.00 – 12.00 : Sabah Stantların Ziyareti ve İş Ağı Oluşturma

12.00 – 13.00 : Öğle Arası

13.00 – 14.00 : Fuar Alanının Keşfi ve Firma Temsilcileri ile Görüşmeler

14.00 – 15.00 : İlk Kariyer Etkinliği: “Nasıl Klinik Araştırma Profesyoneli Olurum?”

15.00 – 16.00 : Öz geçmiş, Mülakat Danışmanlıkları ve Stantların Toplanması

Tablo 4. 17 Mayıs 2023 Etkinlik Akışı

Yetenek ve Potansiyel, Kariyer Gelişimi, Eğlence

10.00 : Fuar Açılışı ve Kayıt İşlemleri

10.00 – 12.00 : Sabah Stantların Ziyareti ve İş Ağı Oluşturma

12.00 – 13.00 : Öğle Arası

13.00 – 13.30 : Vizyon Marka Stantlarında Bulunan Ödüllü Yarışmalara Katılım

13.30 – 14.30 : İkinci Kariyer Fuarı Etkinliği: “Kariyerine Fit Misin?”

14.00 – 15.00 : Üçüncü Kariyer Etkinliği: “WM’de WM’li Olmak”

14.15 – 14.45 : Rektör Firma Stant Ziyareti

15.00 – 16.00 : Fuar Alanında Son Gezinti ve Şirketlerle Görüşmeler, Stantların Toplanması

17.00 : Fuar Kapanış Konuşması, Kutlaması

6.3. İkinci Kariyer Fuarı Etkinlik Programı
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6.3.1 İkinci Kariyer Fuarı Konuşmacıları ve Seminer Başlıkları

İkinci Kariyer Fuarı’nda iş dünyasının önemli isimlerini ağırlanmış, öğrenci ve mezunların ka-
riyer gelişimlerine ışık tutacak bir dizi bilgi ve deneyim aktarımı sunulmuştur. Fuarda yer alan 
konuşmacılar ve sunum başlıkları Tablo 5, 6 ve 7’de belirtildiği şekildedir.

Tablo 5.  Mene Health Group Semineri

Konu: Nasıl Klinik Araştırma Profesyoneli Olurum?

Konuşmacılar: 
Gözde ALGAN-Proje Müdürü, 
Şebnem YAŞAROĞULLARI-Klinik Operasyon Başkan Yardımcısı

Tarih: 16 Mayıs 2023
Saat: 14.00

 İKINCI KARIYER FUARI
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Tablo 6. Haratres Teknoloji Semineri

Konu: Kariyerine Fit Misin?

Konuşmacı: Aslı Ece Kırkaya-Teknoloji Kurucu Ortak

Tarih: 17 Mayıs 2023 
Saat: 13.30

 İKINCI KARIYER FUARI
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Tablo 7. World Medicine Semineri

Konu: “WM’de WM’li Olmak”

Konuşmacılar: 
Esra ACAR ENGİN-Yetenek Kazanım Müdürü,
Şefi Derya GÖKMEN-Yetenek Kazanım, 
Dilek DEMİR-Yetenek Kazanımı Sorumlu Uzmanı, 
Emre EKEN-Yetenek Kazanımı Uzmanı, 
Arya Merve AVCİL-Yetenek Kazanımı Uzmanı

Tarih: 17 Mayıs 2023
Saat: 14.00

 İKINCI KARIYER FUARI
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7. Katılımcı Firmalar

Tablo 8. İkinci Kariyer Fuarı’na Katılım Sağlayan Kurum ve Kuruluşlar

English Home Yeşilay Turkuvaz Medya

Haratres Teknoloji AdL Sigortambir

Albayrak Grubu HD Holding Kahve Dünyası

Bilim İlaç Katılımevim Eleman.net

İkaros & Partners Atasun Optik Ebebek

Mene Health Group Türkiye Sigorta Emlak Katılım

British Time DBE Holding Boosters HR

World Medicine Aydınlı Grup Yenibiriş

Pronet Kazancı Holding
Aksa Enerji İLKO İlaç

Kotex Mentos Obsesso

Calvé Ta da! Golden Gateway Holding

Medipol Sağlık Grubu  İstanbul Medipol Üniversitesi 
Sürekli Eğitim Merkezi

Medipol Üniversitesi 
Mezunlar Derneği

BDP International Lojistik Obilet Oriflame

Knorr KidZania FLO

Adecco Uni-ball MACFit

İstanbul Medipol Üniversitesi Kariyer Merkezi tarafından gerçekleştirilen İkinci Kariyer Fuarı 
etkinliğine teknoloji sektöründen gıda sektörüne, ilaç ve sağlık sektöründen insan kaynakları 
sektörüne, aralarında sivil toplum örgütlerininde bulunduğu toplam 45 adet ulusal ve ulus-
lararası firma katılmıştır.

KATILIMCI FIRMALAR
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8. Yerleşim Planı ve Yer Bilgisi
İkinci Kariyer Fuarı’nın gerçekleştiği Fuaye Alanı Şekil 1’de gösterilmiştir.

YERLEŞIM PLANI VE YER BILGISI

Şekil 2. İstanbul Medipol Üniversitesi Kavacık Güney Yerleşkesi Giriş Katı 17 Mayıs Yerleşim Planı

Şekil 1. İstanbul Medipol Üniversitesi Kavacık Güney Yerleşkesi Giriş Katı 16 Mayıs Yerleşim Planı
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9. İkinci Kariyer Fuarı’na İlişkin İstatistiki Bilgiler
9.1. Planlama ve Genel Yönetim

İkinci Kariyer Fuarı Planlama ve Genel Yöne-
timi aşağıdaki şekilde olmuştur: 
Kariyer Merkezi Müdürü ve Kariyer Merkezi 
çalışanları bir araya gelerek Kariyer Fuarının 
amaçları ve hedeflerini belirlenmiştir. Ka-
riyer Fuarının düzenleneceği tarih katılım-
cıların uygun olduğu bir zaman dilimi ve 
akademik takvim dikkate alınarak seçilmiştir. 
Kariyer Merkezi, Üniversite içerisindeki iç 
paydaşları ile bir araya gelerek çeşitli nokta-
larda hizmet talebinde bulunmuştur.

Kariyer Merkezinin iş birliği içerisinde olduğu 
güncel kurum ve kuruluşları belirlendikten 
sonra ilgili temsilcileri ile iletişime geçilmiştir.
Kariyer Fuarını katılımcılara tanıtmak ve du-
yurmak adına bir imaj yönetimi stratejisi 
oluşturulmuştur. Sosyal medya kanalları, 
afişler, e-posta duyuruları ve diğer tanıtım 
materyalleri kullanılmıştır. Fuarın sorunsuz 
bir şekilde gerçekleşebilmesi için gerekli 
kontroller, Kariyer Merkezi ve iç paydaşları 
tarafınca sağlanmıştır.

9.2. Raporlama

Kariyer Fuarı tamamlandıktan sonra katılımcı 
kurumlar, markalar, öğrenciler ve mezun-
lardan Kariyer Fuarı ile alakalı geri bildirim, 
yorum ve değerlendirme alabilmek ayrıca 
planlanacak yeni Kariyer Fuar süreçlerinde 
iyileştirilmesi gereken noktaları tespit ede-
bilmek için bir Kariyer Merkezi Personeli 

tarafından Kariyer Fuarı Memnuniyet Anketi 
oluşturulmuştur. Oluşturulan anket İstanbul 
Medipol Üniversitesi Kalite ve Akreditasyon 
Ofisi tarafından incelenmektedir. Kariyer Fu-
arına katılım sağlayan katılımcı kurum/kuru-
luş ve temsilci bilgileri Kariyer Merkezi Per-
soneli tarafından kayıt altına alınmaktadır.

İSTATISTIKI BILGILER
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